
 

ノボキュア株式会社 
〒104-0031 東京都中央区京橋 2-2-1 京橋エドグラン 18 階 TEL: 03-5299-5670 JP-OPG-00124 

 
2024 年 11 月 25 日 

お客様 各位 

東京都中央区京橋 2-2-1 

京橋エドグラン 18 階 

ノボキュア株式会社 

 

年末年始の出荷スケジュールに関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 
頭書の件、弊社年内の最終出荷日、及び年始の出荷開始日をご案内申し上げます。 

【年末 最終出荷日】 

2024 年 12 月 27 日（金） 
※ 12 月 27 日（金）正午までの受注分 

 
【年始 初出荷日】 

2025 年 1 月 6 日（月） 
※ 12 月 27 日(金)午後以降の受注分 （注） 

 

【弊社冬季休業期間】 

2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年 1 月 5 日（日）まで 

 
年末年始の出荷は大変混み合いますので、日程に余裕を持ってご注文いただけますよう、 

お願い申し上げます。 

なお、輸送状況により年内発送に関わらず、年内のお届けができかねる場合がございます。 

 
（注）休業期間中にいただきましたご注文は受付順に処理を行ってまいりますため、 

年始初日当日に出荷できない場合がございます。予めご了承ください。 

 
 
本件に関するお問い合わせは、各営業担当者までご一報頂けますと幸いです。 

何卒、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 


